



§ 265

Presidentinvaalin 2024 ulkomainonta

LAItno-2023-866

Valmistelija / lisätiedot:

Jaana Suominen

jaana.suominen@laitila.fi

Hallintosihteeri

Presidentinvaali toimitetaan vuoden 2024 tammi-helmikuussa. Varsinainen vaalipäivä on sunnuntai 28.1.2024 ja mahdollinen toisen kierroksen vaalipäivä on sunnuntai 11.2.2024.

Suomen Kuntaliitto suosittelee vaalien ulkomainonnan aloittamista viikkoa ennen ennakoäänestyksen aloittamista alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa. Presidentinvaalin yhteydessä ulkomainonta alkaisi keskiviikosta 10.1.2024 alkaen.

Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta ennakoäänestys- tai äänestyspaikalle tai niiden läheisyyteen siten, että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien vaalivapauteen. Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin.

Kunta ei voi määrätä muiden kuin omistuksessaan ja hallinnassaan olevien alueiden vaalimainontapaikoista. Jos kunnan vaalimainoskehikkoja sijoitetaan myös yksityisille alueille, kunnan on saatava omistajan tai haltijan suostumus kehikon sijoittamiseen.

Jos kunta ei käytä vaalimainoskehikkoja, sen tulisi kuitenkin määritellä vaalimainontapaikat hallitsemillaan alueilla.

Koska vaalien ulkomainonnan järjestäminen kunnan hallinnassa ja määräysvallassa olevilla alueilla ei ole lakisääteistä ja on siten vapaasti järjestettävissä, Kuntaliitto ei ole antanut suosituksia vaalimainospaikkojen maksullisuudesta. Laitilan kaupungissa järjestetyt vaalimainospaikat ja -kehikot ovat aina olleet maksuttomia.

Aiemmin vaalimainoskehikot on sijoitettu kaupungin toimesta keskustan osayleiskaava-alueelle kolmeen seuraavaan paikkaan:

- kaupungin torialueen läheisyydessä,
- Vihtorinkadun varrella, lähellä katsastusasemaa ja
- Välimetsän alueella, lähellä entistä Elon kauppaa.

Ehdotus

Esittelijä: Lauri Kattelus, kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää Suomen Kuntaliiton suosituksen mukaisesti, että vuoden 2024 presidentinvaalin ulkomainonta kaupungin hallinnassa ja määräysvallassa olevilla alueilla sallitaan aloitettavaksi viikkoa ennen ennakoäänestyksen aloittamista



eli 10.1.2024 alkaen ja että vaalimainoskehikot sijoitetaan kaupungin toimesta keskustan osayleiskaava-alueelle kolmeen seuraavaan paikkaan:

- kaupungin torialueen läheisyydessä,
- Vihtorinkadun varrella, lähellä katsastusasemaa ja
- Välimetsän alueella, lähellä entistä Elon kauppaa.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.



Oikaisuvaatimus

§265

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Laitilan kaupunginhallitukselle, osoite Keskuskatu 30, PL 25 23801 Laitila.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnanjäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevasta päätöksestä kunnan jäsenen ja muiden katsotaan saaneen tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.